
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №26 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

7 сентября 2020 года  № 95-4  
 

Санкт-Петербург 
 

О единовременной выплате членам участковых избирательных комиссий                 

с правом решающего голоса избирательных участков № 1145 - № 1189,                     

№ 1193- № 1216 за особые условия работы при подготовке и проведении 

общероссийского голосования в период распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории Санкт-Петербурга  
 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга             

от 9 апреля 2020 года № 196 «О выделении средств» (в ред. постановления 

Правительства Санкт-Петербурга от 14 августа 2020 года № 623),  Порядком 

осуществления единовременной выплаты членам участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса за особые условия работы при 

подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории 

Санкт-Петербурга, утвержденным решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 01.09.2020 № 211-5 «О размере и порядке 

осуществления единовременной выплаты членам участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса за особые условия работы при 

подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 26                           

р е ш и л а: 

Произвести единовременную выплату членам участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 1145 -                  

№ 1189, № 1193 - № 1216 за особые условия работы при подготовке  

и проведении общероссийского голосования в период распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Санкт-Петербурга  

 



за счет средств бюджета Санкт-Петербурга, в размере 5 200 руб. (Пять тысяч 

двести рублей), согласно приложению.  

1. Поручить главному бухгалтеру Территориальной избирательной 

комиссии № 26 произвести выплаты в срок не позднее 30.10.2020. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 26 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец. 

 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 

 
 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии № 26       Т.Ф. Афанасьева 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 26   

от 07.09.2020 № 95-4 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

 с правом решающего голоса избирательных участков № 1145 - № 1189,  

№ 1193- № 1216, работавших в участковых избирательных комиссиях при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в период  

с 16 июня 2020 года по 30 июня 2020 года (включительно) 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

Номер 

избирательного 

участка 

1 2 3 

1 Коробкова Екатерина Викторовна 1145 

2 Калинина Валентина Александровна 1145 

3 Пономарева Наталья Юрьевна 1145 

4 Пахомова Тамара Петровна 1145 

5 Мамлютова Татьяна Николаевна 1145 

6 Герасимова Лидия Николаевна 1145 

7 Баранова Вера Васильевна 1145 

8 Батуров Сергей Николаевич 1145 

9 Сафонова Наталья Николаевна 1145 

10 Шаронова Ольга Константиновна 1145 

11 Рябухина Ольга Борисовна 1145 

12 Кивенко Светлана Валентиновна 1146 

13 Покацкая Любовь Николаевна 1146 

14 Васильева Регина Петровна 1146 

15 Федорова Елена Леонидовна 1146 

16 Тюкова Анастасия Николаевна 1146 

17 Колесникова Наталья Игорьевна 1146 

18 Петрова Анастасия Сергеевна 1146 

19 Рыбакова Людмила Дмитриевна 1146 

20 Дмитриев Александр Олегович 1146 

21 Желонкина Марина Александровна 1146 

22 Теплова Наталья Александровна 1146 

23 Шаруда Ирина Ивановна 1146 

24 Дьячкова Надежда Михайловна 1147 



1 2 3 

25 Глухих Тамара Алексеевна 1147 

26 Зиновская Софья Ильинична 1147 

27 Бугаев Игорь Витальевич 1147 

28 Чепельникова Татьяна Юрьевна 1147 

29 Павлова Юлия Владимировна 1147 

30 Клочай Лариса Михайловна 1147 

31 Бодунова Ксения Юрьевна 1147 

32 Карпова Наталия Алексеевна 1147 

33 Барулина Марина Геннадьевна 1147 

34 Белова Елена Николаевна 1148 

35 Галатова Светлана Григорьевна 1148 

36 Никитинский Алексей Аврельевич 1148 

37 Первова Татьяна Леонидовна 1148 

38 Петрушина Людмила Юрьевна 1148 

39 Рвель Светлана Владимировна 1148 

40 Романова Любовь Максимовна 1148 

41 Сафронова Лариса Анатольевна 1148 

42 Серов Денис Валерьевич 1148 

43 Тимофеева Нина Петровна 1148 

44 Фаррахова Людмила Владимировна 1148 

45 Чернышева Наталия Борисовна 1148 

46 Самсонова Мария Николаевна 1149 

47 Белоткова Ольга Алексеевна 1149 

48 Лобач Елена Викторовна 1149 

49 Рябчикова Оксана Николаевна 1149 

50 Андреева-Тытяник Анастасия Андреевна 1149 

51 Скрипко Наталья Юрьевна 1149 

52 Барсук Ярослав Александрович 1149 

53 Петрова Людмила Александровна 1149 

54 Рзаева Галина Александровна 1149 

55 Ситникова Галина Александровна 1149 

56 Ильина Ольга Викторовна 1149 

57 Вердиханова Наида Камалдиновна 1150 

58 Поминова Юлия Сергеевна 1150 

59 Незваненко Марина Анатольевна 1150 

60 Росляк Сергей Вильевич 1150 

61 Тетеревникова Анна Викторовна 1150 



1 2 3 

62 Поминова Серафима Леонидовна 1150 

63 Жданова Алена Анатольевна 1150 

64 Коврижных Андрей Александрович 1150 

65 Чкалов Виктор Александрович 1150 

66 Росляк Татьяна Викторовна 1150 

67 Шулятьева Елена Анатольевна 1151 

68 Манина Татьяна Анатольевна 1151 

69 Горюнова Галина Викторовна 1151 

70 Султанова Татьяна Викторовна 1151 

71 Комаров Павел Юрьевич 1151 

72 Белова Марина Игоревна 1151 

73 Елисеев Леонид Владимирович 1151 

74 Фандюшкин Александр Борисович 1151 

75 Давыдова Светлана Николаевна 1151 

76 Кудрявцева Анастасия Александровна 1151 

77 Чистякова Ксения Александровна 1151 

78 Фандюшкина Наталья Николаевна 1151 

79 Алиева Севиль Садатдиновна 1152 

80 Божков Юрий Михайлович 1152 

81 Владимирова Алла Николаевна 1152 

82 Власова Роза Равильевна 1152 

83 Корябкина Лариса Олеговна 1152 

84 Воевода Дарья Викторовна 1152 

85 Павлова Татьяна Васильевна 1152 

86 Позднякова Наталия Васильевна 1152 

87 Поликашева Лариса Михайловна 1152 

88 Хисматуллина Марина Анатольевна 1152 

89 Обжогина Анжелика Александровна 1153 

90 Тимофеева Ольга Евгеньевна 1153 

91 Морарь Ирина Талгатовна 1153 

92 Комаров Михаил Сергеевич 1153 

93 Зарубина Елена Дмитриевна 1153 

94 Блажко Светлана Николаевна 1153 

95 Туркина Татьяна Борисовна 1153 

96 Евтушевская Светлана Анатольевна 1153 

97 Тамасян Татевик Михайловна 1153 

98 Черникова Александра Константиновна 1153 



1 2 3 

99 Рязанова Екатерина Михайловна 1153 

100 Малашевская Виолетта Александровна 1153 

101 Фоминичева Валентина Александровна 1153 

102 Алексеев Дмитрий Валерьевич 1154 

103 Алексеева Елена Викторовна 1154 

104 Бабанова Яна Александровна 1154 

105 Березина Валентина Александровна 1154 

106 Боженова Наталья Александровна 1154 

107 Бойцова Вероника Валентиновна 1154 

108 Гутовская Мария Михайловна 1154 

109 Емельянова Елизавета Владимировна 1154 

110 Епишина Алина Сергеевна 1154 

111 Коржова Юлия Алексеевна 1154 

112 Лазарева Ирина Евгеньевна 1154 

113 Рагимова Елена Николаевна 1154 

114 Боронкина Татьяна Георгиевна 1155 

115 Дробилова Ольга Дмитриевна 1155 

116 Клименкова Ирина Александровна 1155 

117 Кудрявцев Александр Геннадьевич 1155 

118 Орлов Валентин Валентинович 1155 

119 Риц Валентина Ивановна 1155 

120 Смирнова Ольга Николаевна 1155 

121 Терентьева Любовь Петровна 1155 

122 Токарева Марина Владимировна 1155 

123 Шалашина Елена Алексеевна 1155 

124 Щепотова Елена Васильевна 1155 

125 Белова Юлия Васильевна 1156 

126 Богачева Татьяна Алексеевна 1156 

127 Зуев Дмитрий Геннадьевич 1156 

128 Мироненко Тая Анатольевна 1156 

129 Окунева Наталья Владимировна 1156 

130 Попова Юлия Сергеевна 1156 

131 Рагимов Олег Низамиевич 1156 

132 Степанов Геннадий Геннадьевич 1156 

133 Степанова Татьяна Михайловна 1156 

134 Фокина Елена Михайловна 1156 

135 Яструб Александра Викторовна 1156 



1 2 3 

136 Батист Елена Сергеевна 1157 

137 Золотарев Александр Валерьевич 1157 

138 Золотарева Лариса Викторовна 1157 

139 Кабанова Татьяна Александровна 1157 

140 Легкова Любовь Викторовна 1157 

141 Пахомова Светлана Викторовна 1157 

142 Рожко Кирилл Андреевич 1157 

143 Сигитова Оксана Анатольевна 1157 

144 Соловьев Алексей Геннадьевич 1157 

145 Александров Валерий Борисович 1158 

146 Болдаков Вячеслав Петрович 1158 

147 Головлева Гульнара Раисовна 1158 

148 Дедешина Ирина Алексеевна 1158 

149 Кармак Анна Владимировна 1158 

150 Лавров Андрей Романович 1158 

151 Медведева Елена Львовна 1158 

152 Невельский Николай Николаевич 1158 

153 Нуждина Татьяна Александровна 1158 

154 Петрова Елизавета Дмитриевна 1158 

155 Синькевич Лидия Сергеевна 1158 

156 Чернова Ольга Вячеславовна 1159 

157 Щучкина Ирина Николаевна 1159 

158 Шмелева Анна Васильевна 1159 

159 Коновалова Юлия Николаевна 1159 

160 Поленова Наталья Владимировна 1159 

161 Светлова Елена Геннадьевна 1159 

162 Азаренко Лариса Анатольевна 1159 

163 Прыгова Татьяна Александровна 1159 

164 Бордачева Ирина Алексеевна 1159 

165 Блинов Сергей Игоревич 1160 

166 Гаврилова Елена Владимировна 1160 

167 Дьячкова Татьяна Ивановна 1160 

168 Калашникова Татьяна Борисовна 1160 

169 Калиберда Светлана Николаевна 1160 

170 Квятковская Ольга Станиславовна 1160 

171 Оленичева Юлия Сергеевна 1160 

172 Тихомирова Екатерина Юрьевна 1160 



1 2 3 

173 Хатина Ольга Григорьевна 1160 

174 Хорова Татьяна Дмитриевна 1160 

175 Яблочков Артем Анатольевич 1160 

176 Яковенкова Лариса Леонидовна 1160 

177 Анттила Светлана Александровна 1161 

178 Голубева Ольга Васильевна 1161 

179 Клименко Татьяна Леонидовна 1161 

180 Лебедева Марина Леонидовна 1161 

181 Недашковская Марина Юрьевна 1161 

182 Округина Галина Юрьевна 1161 

183 Прийменко Елена Валерьевна 1161 

184 Хазова Александра Вячеславовна 1161 

185 Бондарчук Андрей Анатольевич 1162 

186 Бызова Полина Игоревна 1162 

187 Игнатик Диана Анатольевна 1162 

188 Исаева Ольга Александровна 1162 

189 Красильникова Светлана Олеговна 1162 

190 Лаврентьева Наталья Владимировна 1162 

191 Лисьих Алена Сергеевна 1162 

192 Максутова Татьяна Тимуровна 1162 

193 Мартынович Елена Михайловна 1162 

194 Тищенко Наталья Сергеевна 1162 

195 Тюкалова Юлия Петровна 1162 

196 Александрова Виктория Николаевна 1163 

197 Родченкова Виктория Михайловна 1163 

198 Михайлова Оксана Николаевна 1163 

199 Акименко Кристина Анатольевна 1163 

200 Васильева Елена Олеговна 1163 

201 Коробова Елена Владимировна 1163 

202 Дольников Игорь Иванович 1163 

203 Зарандия Луара Сергеевна 1163 

204 Кобелева Таисия Вячеславовна 1163 

205 Ловлина Екатерина Александровна 1163 

206 Чернышева Наталия Александровна 1163 

207 Сомов Игорь Васильевич 1163 

208 Новожилов Сергей Вячеславович 1164 

209 Васильева Ирина Леонидовна 1164 



1 2 3 

210 Ретюшкина Любовь Сергеевна 1164 

211 Михайлов Вячеслав Денисович 1164 

212 Николич Ирина Юрьевна 1164 

213 Берский Олег Викторович 1164 

214 Чернова Елена Александровна 1165 

215 Корнеенко Людмила Валерьевна 1165 

216 Бажанова Юлия Александровна 1165 

217 Кузьмичева Виктория Олеговна 1165 

218 Евстафьева Елена Ивановна 1165 

219 Игнатьева Лариса Владимировна 1165 

220 Терехова Анастасия Игоревна 1165 

221 Федорова Юлия Ивановна 1165 

222 Лапшина Татьяна Юрьевна 1165 

223 Штокало Светлана Владимировна 1165 

224 Иванова Екатерина Александровна 1165 

225 Булина Елизавета Владимировна 1166 

226 Грезин Алексей Евгеньевич 1166 

227 Грезина Елена Евгеньевна 1166 

228 Грезина Ольга Анатольевна 1166 

229 Киселева Валентина Сергеевна 1166 

230 Коковкина Елена Николаевна 1166 

231 Курчиненко Константин Владимирович 1166 

232 Мельничнова Валентина Ивановна 1166 

233 Николаева Татьяна Алексеевна 1166 

234 Черненко Наталья Петровна 1166 

235 Горская Ирина Сергеевна 1167 

236 Ковалев Валентин Федорович 1167 

237 Красильникова Юлия Сергеевна 1167 

238 Лебедева Ксения Андреевна 1167 

239 Молохова Валерия Витальевна 1167 

240 Николаева Ирина Александровна 1167 

241 Павлова Ольга Борисовна 1167 

242 Ракитина Ангелина Васильевна 1167 

243 Таболин Евгений Викторович 1167 

244 Таболина Ольга Анатольевна 1167 

245 Шулик Ирина Николаевна 1167 

246 Якубова Вероника Владимировна 1167 



1 2 3 

247 Антонова Людмила Алексеевна 1168 

248 Боровкова Наталья Николаевна 1168 

249 Губарева Федора Данииловна 1168 

250 Егорова Елена Яковлевна 1168 

251 Журавлева Ксения Юрьевна 1168 

252 Кологрив Елена Владимировна 1168 

253 Кузьмин Алексей Юрьевич 1168 

254 Мустафаева Наталья Львовна 1168 

255 Панова Елена Анатольевна 1168 

256 Пантюхина Ирина Викторовна 1168 

257 Петрова Ольга Алексеевна 1168 

258 Белова Ирина Ивановна 1169 

259 Горбачева Ирина Николаевна 1169 

260 Зайцева Кира Николаевна 1169 

261 Зарай Светлана Анатольевна 1169 

262 Иванова Лариса Викторовна 1169 

263 Иванова Ольга Александровна 1169 

264 Ивлева Марина Эдуардовна 1169 

265 Морозова Галина Анатольевна 1169 

266 Поликарпова Наталья Васильевна 1169 

267 Трусова Оксана Николаевна 1169 

268 Шаманская Елена Валерьевна 1169 

269 Кузнецова Василина Гениевна 1170 

270 Калмыкова Наталья Александровна 1170 

271 Ботина Нина Вальтеровна 1170 

272 Федорова Наталья Владимировна 1170 

273 Гоголева Наталия Юрьевна 1170 

274 Головинов Александр Вячеславович 1170 

275 Головенков Алексей Игоревич 1170 

276 Елисеенко Юлия Алексеевна 1170 

277 Кийски Антон Васильевич 1170 

278 Кузнецов Игорь Ильич 1170 

279 Лебедева Юлия Андреевна 1170 

280 Кийски Татьяна Владимировна 1170 

281 Афонькин Андрей Михайлович 1171 

282 Волкова Елена Геннадьевна 1171 

283 Гильдинбрант Наталья Александровна 1171 



1 2 3 

284 Кулакова Татьяна Петровна 1171 

285 Линькова Елена Александровна 1171 

286 Морозова Светлана Анатольевна 1171 

287 Опалихина Ольга Михайловна 1171 

288 Редькова Татьяна Дмитриевна 1171 

289 Старжинская Любовь Владимировна 1171 

290 Трусова Оксана Владимировна 1171 

291 Шевчук Татьяна Робертовна 1171 

292 Яковец Александр Лукьянович 1171 

293 Яковчук Лариса Николаевна 1171 

294 Власова Наталья Васильевна 1172 

295 Иванова Антонина Михайловна 1172 

296 Левшинова Татьяна Андреевна 1172 

297 Лыткина Ольга Валерьевна 1172 

298 Плахонина Елена Николаевна 1172 

299 Соколова Ольга Алексеевна 1172 

300 Ширяева Татьяна Михайловна 1172 

301 Беленькая Ирина Владимировна 1173 

302 Ефимова Ирина Александровна 1173 

303 Казакова Ольга Евгеньевна 1173 

304 Кострушина Светлана Владимировна 1173 

305 Кравченко Светлана Александровна 1173 

306 Мизин Николай Николаевич 1173 

307 Мизина Елена Михайловна 1173 

308 Родкина Фиала Арсеньевна 1173 

309 Толкачева Зинаида Владиславовна 1173 

310 Фирса Инна Владимировна 1173 

311 Афанасьева Марина Леонидовна 1174 

312 Басырова Светлана Ильгизовна 1174 

313 Гавриш Людмила Георгиевна 1174 

314 Еременко Юрий Алексеевич 1174 

315 Матуева Любовь Юрьевна 1174 

316 Механикова Светлана Игоревна 1174 

317 Мищенко Ольга Ивановна 1174 

318 Мотузко Екатерина Михайловна 1174 

319 Полищук Екатерина Валентиновна 1174 

320 Прокофьева Галина Федоровна 1174 



1 2 3 

321 Юркевич Нина Славовна 1174 

322 Андреев Денис Александрович 1175 

323 Тимофеева Анастасия Юрьевна 1175 

324 Бондаренко Любовь Константиновна 1175 

325 Михайловская Татьяна Леонидовна 1175 

326 Пояркова Лидия Викторовна 1175 

327 Андреева Екатерина Валерьевна 1175 

328 Голубкова Ольга Георгиевна 1175 

329 Кирюхин Юрий Евгеньевич 1175 

330 Козлова Юлия Викторовна 1175 

331 Якушева Анна Валерьевна 1175 

332 Горбунова Екатерина Ивановна 1175 

333 Ткачева Виктория Николаевна 1175 

334 Александрова Ирина Юрьевна 1176 

335 Агеев Павел Александрович 1176 

336 Зимина Людмила Александровна 1176 

337 Губко Александр Валерьевич 1176 

338 Смирнова Елена Борисовна 1176 

339 Железнова Татьяна Анатольевна 1176 

340 Крумина Валентина Викторовна 1176 

341 Смирнова Галина Николаевна 1176 

342 Цуркану Анна Сергеевна 1176 

343 Бурдь Татьяна Николаевна 1176 

344 Еленик Инна Анатольевна 1176 

345 Ферина Екатерина Николаевна 1176 

346 Шевцова Ирина Александровна 1177 

347 Лапина Ольга Александровна 1177 

348 Вершанская Жанна Ивановна 1177 

349 Воронова Юлия Анатольевна 1177 

350 Ремизова Светлана Геннадьевна 1177 

351 Шабашева Наталия Владимировна 1177 

352 Красильникова Марина Алексеевна 1177 

353 Золотарева Екатерина Валерьевна 1177 

354 Струкова Вера Васильевна 1177 

355 Сомова Марина Вячеславовна 1177 

356 Бодня Анна Анатольевна 1177 

357 Наумова Елена Евгеньевна 1177 



1 2 3 

358 Антонова Божена Владимировна 1178 

359 Замятина Ирина Орестовна 1178 

360 Климовская Надежда Геннадьевна 1178 

361 Лапшина Ирина Александровна 1178 

362 Романова Светлана Николаевна 1178 

363 Смирнова Евгения Николаевна 1178 

364 Соловьева Татьяна Валериевна 1178 

365 Таранец Иван Сергеевич 1178 

366 Ткебучава Марина Михайловна 1178 

367 Фатеенкова Алевтина Викторовна 1178 

368 Флягин Роман Валерьевич 1178 

369 Александров Святослав Сергеевич 1179 

370 Антонов Виктор Николаевич 1179 

371 Захарова Ольга Сергеевна 1179 

372 Иотова Татьяна Сергеевна 1179 

373 Ларичева Ирина Ивановна 1179 

374 Луговская Анна Сергеевна 1179 

375 Орлова Ирина Александровна 1179 

376 Старовойтова Марина Юрьевна 1179 

377 Савиченко Елена Витальевна 1180 

378 Югина Нина Ивановна 1180 

379 Григорьева Арина Игоревна 1180 

380 Киликеева Лариса Вартановна 1180 

381 Салтанова Маргарита Борисовна 1180 

382 Козлова Наталья Вячеславовна 1180 

383 Морозова Елена Игоревна 1180 

384 Велиджанян Армине Хачатуровна 1180 

385 Салтанов Олег Васильевич 1180 

386 Херсонская Маргарита Юрьевна 1180 

387 Аванесова Светлана Николаевна 1180 

388 Кошмал Татьяна Михайловна 1180 

389 Колоколова Наталья Петровна 1181 

390 Сидорова Елена Борисовна 1181 

391 Белова Светлана Анатольевна 1181 

392 Судаков Игорь Викторович 1181 

393 Парамонов Андрей Алексеевич 1181 

394 Виноградова Наталья Андреевна 1181 



1 2 3 

395 Башкирцева Надежда Ивановна 1181 

396 Чекунова Ирина Николаевна 1181 

397 Исаева Яна Сергеевна 1181 

398 Алексеева Татьяна Леонидовна 1181 

399 Волвенко Елена Николаевна 1181 

400 Кузьмина Юлия Борисовна 1181 

401 Ким Екатерина Петровна 1182 

402 Антонова Александра Ивановна 1182 

403 Денисова Елена Васильевна 1182 

404 Михайленко Наталья Владимировна 1182 

405 Моисеева Вера Васильевна 1182 

406 Михайлова Наталья Анатольевна 1182 

407 Никитин Дмитрий Филатович 1182 

408 Константинова Наталья Михайловна 1182 

409 Баканов Павел Васильевич 1182 

410 Липина Ирина Юрьевна 1182 

411 Коптев Василий Денисович 1182 

412 Акимов Анатолий Васильевич 1183 

413 Ананьева Светлана Юрьевна 1183 

414 Базлова Виктория Юрьевна 1183 

415 Богайчук Анастасия Викторовна 1183 

416 Карпинов Денис Сергеевич 1183 

417 Оленина Елена Евгеньевна 1183 

418 Стрельцов Николай Сергеевич 1183 

419 Стрельцова Татьяна Валентиновна 1183 

420 Емцева Полина Владиславовна 1184 

421 Красникова Оксана Андреевна 1184 

422 Малых Ирина Георгиевна 1184 

423 Птушко Елена Ивановна 1184 

424 Серков Александр Иванович 1184 

425 Смирнова Елена Викторовна 1184 

426 Смирнова Марина Викторовна 1184 

427 Тамьянова Нина Леонтьевна 1184 

428 Тимофеева Виктория Сергеевна 1184 

429 Циркина Галина Николаевна 1184 

430 Черных Светлана Анатольевна 1184 

431 Веселова Светлана Васильевна 1185 



1 2 3 

432 Каменев Александр Викторович 1185 

433 Клячева Елена Борисовна 1185 

434 Людькова Елена Николаевна 1185 

435 Сергеева Елена Борисовна 1185 

436 Федосова Татьяна Александровна 1185 

437 Феоктистова Людмила Федоровна 1185 

438 Шунаева Татьяна Александровна 1185 

439 Антонова Оксана Владимировна 1186 

440 Веденеева Екатерина Александровна 1186 

441 Воропаева Наталья Владимировна 1186 

442 Кожера Ольга Вячеславовна 1186 

443 Кузнецова Ирина Анатольевна 1186 

444 Михайлова Марина Николаевна 1186 

445 Мостовая Наталия Владимировна 1186 

446 Перцева Дарья Анатольевна 1186 

447 Пилюгина Ирина Анатольевна 1186 

448 Пучкова Светлана Георгиевна 1186 

449 Русских Екатерина Валерьевна 1186 

450 Алешина Светлана Викторовна 1187 

451 Воронин Сергей Николаевич 1187 

452 Воронина Марина Анатольевна 1187 

453 Кажуро Вадим Алексеевич 1187 

454 Кузьмина Вера Васильевна 1187 

455 Михайлик Алла Федоровна 1187 

456 Немашкалова Наталья Михайловна 1187 

457 Серов Алексей Викторович 1187 

458 Фардеева Анна Владимировна 1187 

459 Чемекова Елена Вячеславовна 1187 

460 Шабанова Екатерина Викторовна 1187 

461 Булычев Борис Владимирович 1188 

462 Бушуева Елена Сергеевна 1188 

463 Волковыская Наталья Николаевна 1188 

464 Галаган Марина Сергеевна 1188 

465 Доминова Евгения Сергеевна 1188 

466 Журавлева Елена Всеволодовна 1188 

467 Иванова Марина Эдуардовна 1188 

468 Лимова Ольга Васильевна 1188 



1 2 3 

469 Миронов Павел Анатольевич 1188 

470 Суратова Ирина Евгеньевна 1188 

471 Цветкова Татьяна Михайловна 1188 

472 Бондаренко Инна Сергеевна 1189 

473 Галаган Олег Васильевич 1189 

474 Евсеенков Юрий Васильевич 1189 

475 Жарова Ольга Владимировна 1189 

476 Жиляева Марина Михайловна 1189 

477 Кунтенкова Елена Анатольевна 1189 

478 Макаренко Елена Николаевна 1189 

479 Москвина Татьяна Николаевна 1189 

480 Смирнова Вероника Александровна 1189 

481 Фиронова Юлия Александровна 1189 

482 Шевелёва Ольга Вячеславовна 1189 

483 Бердникова Елена Юрьевна 1193 

484 Дианова Елена Александровна 1193 

485 Карсакова Надежда Ивановна 1193 

486 Мезенцева Галина Юрьевна 1193 

487 Миличенко Галина Васильевна 1193 

488 Радзиевская Людмила Сергеевна 1193 

489 Раппу Екатерина Сергеевна 1193 

490 Сабитова Веринея Юрьевна 1193 

491 Феоктистов Виктор Федорович 1193 

492 Чурин Владимир Вениаминович 1193 

493 Агунович Ольга Николаевна 1194 

494 Васин Дмитрий Владимирович 1194 

495 Васина Елена Васильевна 1194 

496 Дмитриева Анна Валерьевна 1194 

497 Казанцева Наталья Викторовна 1194 

498 Кораблёва Наталья Александровна 1194 

499 Малинина Светлана Павловна 1194 

500 Мережкин Юрий Викторович 1194 

501 Мережкина Ольга Александровна 1194 

502 Смирнова Ирина Алексеевна 1194 

503 Барановская Ирина Вацлавовна 1195 

504 Барановский Игорь Владимирович 1195 

505 Бурмистрова Наталья Михайловна 1195 



1 2 3 

506 Ефимова Елена Николаевна 1195 

507 Каменева Татьяна Федоровна 1195 

508 Князева Юлия Борисовна 1195 

509 Косарева Наталия Александровна 1195 

510 Малышев Александр Игоревич 1195 

511 Мельников Павел Сергеевич 1195 

512 Чаузова Елена Ивановна 1195 

513 Чистякова Елена Александровна 1195 

514 Журавлева Светлана Сергеевна 1196 

515 Евтинова Татьяна Геннадьевна 1196 

516 Журавлев Александр Владимирович 1196 

517 Кириллова Ирина Владимировна 1196 

518 Мушко Валерия Викторовна 1196 

519 Курносова Елена Васильевна 1196 

520 Никитина Нина Сергеевна 1196 

521 Исакова Марина Петровна 1196 

522 Никифоров Виталий Сергеевич 1196 

523 Филиппова Елена Николаевна 1196 

524 Пинегина Ольга Александровна 1196 

525 Килячкова Екатерина Алексеевна 1196 

526 Александрова Анна Николаевна 1197 

527 Бухарева Полина Вячеславовна 1197 

528 Громова Елена Александровна 1197 

529 Игнаткова Лариса Михайловна 1197 

530 Калинин Андрей Александрович 1197 

531 Киселева Раиса Витальевна 1197 

532 Лебедева Тамара Сергеевна 1197 

533 Маркова Наталья Владимировна 1197 

534 Петрова Наталья Николаевна 1197 

535 Федорова Мария Владимировна 1197 

536 Черабаева Алена Александровна 1197 

537 Абрамкина Евгения Николаевна 1198 

538 Ганьжина Мария Михайловна 1198 

539 Зыкова Екатерина Владимировна 1198 

540 Кардон Анжела Владимировна 1198 

541 Константинова Любовь Дмитриевна 1198 

542 Репина Алёна Михайловна 1198 



1 2 3 

543 Романенко Наталья Николаевна 1198 

544 Скуратовская Ольга Николаевна 1198 

545 Соловова Светлана Леонидовна 1198 

546 Соловьева Ольга Анатольевна 1198 

547 Давыдова Наталия Викторовна 1199 

548 Децкина Надежда Владимировна 1199 

549 Калашникова Мария Александровна 1199 

550 Колотухина Ольга Борисовна 1199 

551 Лепилина Надежда Константиновна 1199 

552 Лысенко Мария Владимировна 1199 

553 Полякова Ирина Борисовна 1199 

554 Рослякова Любовь Александровна 1199 

555 Снопова Людмила Александровна 1199 

556 Сокол Наталья Борисовна 1199 

557 Шушкова Юлия Евгеньевна 1199 

558 Артемьева Наталья Павловна 1200 

559 Ефимова Наталья Ивановна 1200 

560 Конюхова Людмила Михайловна 1200 

561 Метелева Валентина Владимировна 1200 

562 Надуваева Валентина Витальевна 1200 

563 Перкель Светлана Николаевна 1200 

564 Семенова Елена Анатольевна 1200 

565 Тарасова Юлия Андреевна 1200 

566 Тихонкова Жанна Владимировна 1200 

567 Ульянов Виктор Анатольевич 1200 

568 Ушакова Евгения Михайловна 1200 

569 Абакумова Татьяна Савельевна 1201 

570 Бойко Екатерина Николаевна 1201 

571 Гуреева Наталья Анатольевна 1201 

572 Евстафьева Елена Анатольевна 1201 

573 Котляров Александр Витальевич 1201 

574 Куклёнок Наталья Николаевна 1201 

575 Лукосяк Евгений Германович 1201 

576 Никитин Игорь Владимирович 1201 

577 Сметанин Валентин Николаевич 1201 

578 Смирнова Татьяна Евгеньевна 1201 

579 Федотенко Лариса Николаевна 1201 



1 2 3 

580 Барсукова Елена Валентиновна 1202 

581 Бусыгина Ольга Анатольевна 1202 

582 Волкова Татьяна Юрьевна 1202 

583 Егорова Елена Юрьевна 1202 

584 Захарычева Валентина Петровна 1202 

585 Казакова Елена Владимировна 1202 

586 Левчук Инна Васильевна 1202 

587 Левчук Оксана Васильевна 1202 

588 Сидько Елена Васильевна 1202 

589 Сметанина Ольга Владимировна 1202 

590 Чистякова Людмила Николаевна 1202 

591 Маштакова Юлия Олеговна 1203 

592 Новикова Наталья Николаевна 1203 

593 Ольшевская Людмила Петровна 1203 

594 Платонова Александра Евгеньевна 1203 

595 Полякова Елена Викторовна 1203 

596 Раски Мария Владимировна 1203 

597 Соломатина Олеся Юрьевна 1203 

598 Туманова Людмила Васильевна 1203 

599 Юрышева Анастасия Геннадьевна 1203 

600 Белаш Алла Федоровна 1204 

601 Бурдакова Евгения Александровна 1204 

602 Гаврилова Наталья Анатольевна 1204 

603 Гамаюнова Алла Анатольевна 1204 

604 Дьячков Павел Павлович 1204 

605 Журавлева Елена Викторовна 1204 

606 Зотова Нина Геннадьевна 1204 

607 Корсун Инга Викторовна 1204 

608 Крылова Людмила Владимировна 1204 

609 Павленко Татьяна Александровна 1204 

610 Пометько Ольга Геннадьевна 1204 

611 Богданова Лидия Николаевна 1205 

612 Воронина Татьяна Владимировна 1205 

613 Генералова Галина Игоревна 1205 

614 Дрозд Виктория Геннадьевна 1205 

615 Киппа Наталья Анатольевна 1205 

616 Лучина Татьяна Витальевна 1205 



1 2 3 

617 Петровский Дмитрий Владимирович 1205 

618 Русак Ирина Сергеевна 1205 

619 Тузовская Марина Игоревна 1205 

620 Шувалова Наталья Алексеевна 1205 

621 Авдоничева Светлана Александровна 1206 

622 Бук Елена Владиславовна 1206 

623 Долгова Ольга Александровна 1206 

624 Куликова Любовь Александровна 1206 

625 Малкова Юлия Андреевна 1206 

626 Морозова Елена Юрьевна 1206 

627 Музалевская Екатерина Валентиновна 1206 

628 Николаева Светлана Владимировна 1206 

629 Ружинская Виктория Вячеславовна 1206 

630 Сокольцова Ирина Анатольевна 1206 

631 Ильина Наталья Сергеевна 1207 

632 Кожина Наталья Юрьевна 1207 

633 Симонова Ольга Сергеевна 1207 

634 Лапшин Андрей Владимирович 1207 

635 Лукосяк Мария Германовна 1207 

636 Николаева Зоя Юрьевна 1207 

637 Останина Татьяна Алексеевна 1207 

638 Смирнова Светлана Юрьевна 1207 

639 Федоришина Татьяна Леонидовна 1207 

640 Чернова Ирина Михайловна 1207 

641 Юркова Ирина Владимировна 1207 

642 Белякова Ольга Владимировна 1208 

643 Дмитриева Ирина Георгиевна 1208 

644 Евдокимова Дарья Геннадьевна 1208 

645 Иванова Ирина Алексеевна 1208 

646 Иванова Ксения Романовна 1208 

647 Нечаев Павел Викторович 1208 

648 Нечаева Елена Леонидовна 1208 

649 Прокопчук Галина Николаевна 1208 

650 Сушенкова Любовь Евгеньевна 1208 

651 Сушенкова Светлана Федотовна 1208 

652 Трофименко Нина Геннадьевна 1208 

653 Федулов Владислав Евгеньевич 1208 



1 2 3 

654 Чугунов Дмитрий Николаевич 1209 

655 Ефремова Наталья Федоровна 1209 

656 Пешкун Нина Александровна 1209 

657 Былкова Анна Викторовна 1209 

658 Гунина Людмила Витальевна 1209 

659 Костылева Светлана Юрьевна 1209 

660 Цветкова Юлия Владимировна 1209 

661 Юсова Людмила Альбертовна 1209 

662 Андреева Эльмира Сергеевна 1209 

663 Беляков Владимир Владимирович 1209 

664 Шевцова Ольга Владимировна 1209 

665 Яковлева Евгения Александровна 1209 

666 Черчевич Анна Степановна 1210 

667 Тарасова Светлана Александровна 1210 

668 Пакош Наталья Юрьевна 1210 

669 Новик Татьяна Ивановна 1210 

670 Спичак Лидия Макаровна 1210 

671 Игнатьева Илона Юрьевна 1210 

672 Черникова Александра Николаевна 1210 

673 Акшевский Яков Аркадьевич 1210 

674 Александрова Любовь Николаевна 1211 

675 Андреева Любовь Николаевна 1211 

676 Баскакова Елена Николаевна 1211 

677 Вагунина Анастасия Владимировна 1211 

678 Вагунина Сабина Бахрамовна 1211 

679 Клюшкина Марина Петровна 1211 

680 Коптева Александра Георгиевна 1211 

681 Николаева Елена Викторовна 1211 

682 Онышкевич Наталия Александровна 1211 

683 Гишин Михаил Николаевич 1212 

684 Довженко Ольга Александровна 1212 

685 Каныгина Анна Андреевна 1212 

686 Карягин Сергей Николаевич 1212 

687 Карягина Анастасия Григорьевна 1212 

688 Осипова Яна Евгеньевна 1212 

689 Полуянова Людмила Максимовна 1212 

690 Сафонова Елена Алексеевна 1212 



1 2 3 

691 Бубнова Ирина Евгеньевна 1213 

692 Горлин Николай Юрьевич 1213 

693 Модок Ирина Сергеевна 1213 

694 Монастырская Анастасия Александровна 1213 

695 Мордвинцева Ирина Олеговна 1213 

696 Налимова Ольга Викторовна 1213 

697 Новикова Маргарита Эдуардовна 1213 

698 Ридаль Ольга Александровна 1213 

699 Ромашова Елена Леонидовна 1213 

700 Сабанцев Владимир Олегович 1213 

701 Саморокова Оксана Николаевна 1213 

702 Царьков Виктор Николаевич 1213 

703 Бородина Наталья Владимировна 1214 

704 Зубкова Светлана Александровна 1214 

705 Лисицкая Анна Олеговна 1214 

706 Лисицкий Сергей Александрович 1214 

707 Мешкова Елена Анатольевна 1214 

708 Приходько Елена Геннадьевна 1214 

709 Пьянкова Татьяна Вячеславовна 1214 

710 Трифонова Марина Юрьевна 1214 

711 Фёдорова Ирина Александровна 1214 

712 Филин Дмитрий Николаевич 1214 

713 Фролов Алексей Васильевич 1214 

714 Фролова Ирина Владимировна 1214 

715 Василевская Марина Сергеевна 1215 

716 Волгаткина Екатерина Дмитриевна 1215 

717 Димова Эллина Сергеевна 1215 

718 Иванова Елена Викторовна 1215 

719 Казанцева Любовь Витальевна 1215 

720 Камисова Ольга Владимировна 1215 

721 Кожурина Дарья Александровна 1215 

722 Приходько Надежда Сергеевна 1215 

723 Смирнова Елена Александровна 1215 

724 Тараканова Александра Анатольевна 1215 

725 Филиппова Лариса Павловна 1215 

726 Блохина Татьяна Николаевна 1216 

727 Истратий Татьяна Михайловна 1216 



1 2 3 

728 Кураева Татьяна Николаевна 1216 

729 Минаев Григорий Владимирович 1216 

730 Назарова Елена Леонидовна 1216 

731 Павлов Дмитрий Викторович 1216 

732 Павлова Татьяна Петровна 1216 

733 Покрыщенко Елена Владимировна 1216 

734 Салькова Лариса Николаевна 1216 

735 Шварцберг Ирина Михайловна 1216 

736 Яковлева Ирина Владимировна 1216 

 


